
格盟霍州新能源有限责任公司分布式光伏节能项目监理服务招标公告
(招标编号：GMZB-2023-09-036)

招标项目所在地区：山西省·霍州市

一、招标条件

本格盟霍州新能源有限责任公司分布式光伏节能项目监理服务 项目(招标项目编

号: A1400000007002925001)，已在霍州经济技术开发区管理委员会行政审批局备案，建设资金来自企业自

筹，出资比例为100%，招标人为格盟霍州新能源有限责任公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目概况：山西兆光发电有限责任公司位于山西省霍州市汾河西岸，地处晋南电力网架枢纽及负荷

中心，是山西国际能源集团（格盟国际）有限公司全资建设的现代化大型火力发电企业，面积936亩，总

投资71亿元，总装机容量1800MW。一期工程2×300MW亚临界直接空冷机组，于 2005年9月投产发电；二

期工程2×600MW超临界双缸双排汽直接空冷机组，于2009年9月投产发电。

建设规模：格盟霍州新能源有限责任公司屋顶分布式光伏发电项目 EPC 总承包协议采购项目总容量约

9.126MWp。本项目拟利用山西省兆光电厂管辖区域屋顶、地面、污水厂、扩建端厂房等建设分布式光伏发电

站和智慧停车场，项目一期规划总装机容量9.126MWp。接入电压等级为380V、6kV，接入方式采用“自发自

用”方式。根据可研资料，车棚顶及彩钢瓦屋面光伏组件按照屋面坡度5度布置，混凝土平屋面光伏组件按照

10°倾角布置，地面光伏组件按照33°倾角布置。

建设地点：山西省霍州市兆光电厂

招标内容与范围：本招标项目划分为  1 个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段 ：

招标内容与范围：格盟霍州新能源兆光电厂9.126MWp屋顶分布式光伏项目的工程设计（施工阶段），土

建、安装、电气、检测、试验、调试、试运行及竣工验收的监理工作。具体包括但不限于：施工阶段设计及

审查、进场道路、场内交通道路工程、光伏发电系统工程（含土建、支架、组件、逆变器、接入等设备安

装、场内设备运输）、箱变施工工程、场内开关站工程、场内6kV箱式变电站建筑和安装工程、场内6kV电缆

敷设工程、绿化工程、水保、环保、消防及临时设施等全部工作。监理工作按照六控制(安全、质量、环境、

进度、投资、技术)、两管理(信息管理、合同管理)、一协调的原则进行。

服务期限：施工总工期及缺陷责任期。

三、投标人资格要求

001 不分标段 ：

1.投标人须为在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力；

2.投标人须具有有效的ISO9001质量管理体系认证证书；

3.投标人须具备电力工程监理专业乙级及以上资质或工程监理综合资质；

4.投标人近三年内（自2020年7月1日至今）须具备至少1个单体容量为10MW及以上（光伏发电项目）监理

业绩；

5.投标人拟派项目总监须具备注册监理工程师资格、工程师及以上职称且具有10MW及以上（光伏发电项

目）监理业绩；

6.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一监

理招标中同时投标；

7.投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业信用信息公示系统未被列

入“严重违法失信企业名单”；在“中国裁判文书网”上查询无行贿犯罪记录；

8.在格盟集团有不良信用记录或被列入黑名单的投标人，不得参加投标。

本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年09月15日18时00分至2023年09月22日17时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 10 月 10 日 10 时 00 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届

时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 10 月 10 日 10 时 00 分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：500元(支付招标文件费后上传缴费凭证（须公司对公司）及附件

《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司（只接受公司账户转账）

开户行：浦发银行山西省太原市北大街支行

账 号：6814 0154 7000 00801

行 号：310161000101

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须入驻山西省投标人主体库并办理CA进行网上投标。

（标书购买阶段无须使用电子CA钥匙）

注：1、凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南

（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2、如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

栏目。

CA咨询电话：0351-6655773

平台联系人电话：19954271757（工作时间：9：00-12:00,13:30-18:00）

平台客服电话：0351-8063868（工作时间：9：00-12:00,13:30-18:00）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为霍州市能源局、格盟霍州新能源有限责任公司。

九、联系方式

招 标 人：格盟霍州新能源有限责任公司

地 址：山西省霍州市河西区寺庄村东北永安大街西侧

联 系 人：陈阳（商务），李海泉（技术）

电 话：0357-5882289（商务），15135719727（技术）

邮 编：031400

电子邮箱：382254302@qq.com（商务），410776589@qq.com（技术）

代理机构：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

地址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司2号楼（太原市马练营路与正阳街交叉口往东100米）

联 系 人：史女士

联系电话：0351-7815241

邮 编：030000

    电子邮箱：54400111@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



格盟霍州新能源有限责任公司分布式光伏节能项目监理服务招标公告
(招标编号：GMZB-2023-09-036)

招标项目所在地区：山西省·霍州市

一、招标条件

本格盟霍州新能源有限责任公司分布式光伏节能项目监理服务 项目(招标项目编

号: A1400000007002925001)，已在霍州经济技术开发区管理委员会行政审批局备案，建设资金来自企业自

筹，出资比例为100%，招标人为格盟霍州新能源有限责任公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目概况：山西兆光发电有限责任公司位于山西省霍州市汾河西岸，地处晋南电力网架枢纽及负荷

中心，是山西国际能源集团（格盟国际）有限公司全资建设的现代化大型火力发电企业，面积936亩，总

投资71亿元，总装机容量1800MW。一期工程2×300MW亚临界直接空冷机组，于 2005年9月投产发电；二

期工程2×600MW超临界双缸双排汽直接空冷机组，于2009年9月投产发电。

建设规模：格盟霍州新能源有限责任公司屋顶分布式光伏发电项目 EPC 总承包协议采购项目总容量约

9.126MWp。本项目拟利用山西省兆光电厂管辖区域屋顶、地面、污水厂、扩建端厂房等建设分布式光伏发电

站和智慧停车场，项目一期规划总装机容量9.126MWp。接入电压等级为380V、6kV，接入方式采用“自发自

用”方式。根据可研资料，车棚顶及彩钢瓦屋面光伏组件按照屋面坡度5度布置，混凝土平屋面光伏组件按照

10°倾角布置，地面光伏组件按照33°倾角布置。

建设地点：山西省霍州市兆光电厂

招标内容与范围：本招标项目划分为  1 个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段 ：

招标内容与范围：格盟霍州新能源兆光电厂9.126MWp屋顶分布式光伏项目的工程设计（施工阶段），土

建、安装、电气、检测、试验、调试、试运行及竣工验收的监理工作。具体包括但不限于：施工阶段设计及

审查、进场道路、场内交通道路工程、光伏发电系统工程（含土建、支架、组件、逆变器、接入等设备安

装、场内设备运输）、箱变施工工程、场内开关站工程、场内6kV箱式变电站建筑和安装工程、场内6kV电缆

敷设工程、绿化工程、水保、环保、消防及临时设施等全部工作。监理工作按照六控制(安全、质量、环境、

进度、投资、技术)、两管理(信息管理、合同管理)、一协调的原则进行。

服务期限：施工总工期及缺陷责任期。

三、投标人资格要求

001 不分标段 ：

1.投标人须为在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力；

2.投标人须具有有效的ISO9001质量管理体系认证证书；

3.投标人须具备电力工程监理专业乙级及以上资质或工程监理综合资质；

4.投标人近三年内（自2020年7月1日至今）须具备至少1个单体容量为10MW及以上（光伏发电项目）监理

业绩；

5.投标人拟派项目总监须具备注册监理工程师资格、工程师及以上职称且具有10MW及以上（光伏发电项

目）监理业绩；

6.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一监

理招标中同时投标；

7.投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业信用信息公示系统未被列

入“严重违法失信企业名单”；在“中国裁判文书网”上查询无行贿犯罪记录；

8.在格盟集团有不良信用记录或被列入黑名单的投标人，不得参加投标。

本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年09月15日18时00分至2023年09月22日17时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 10 月 10 日 10 时 00 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届

时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 10 月 10 日 10 时 00 分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：500元(支付招标文件费后上传缴费凭证（须公司对公司）及附件

《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司（只接受公司账户转账）

开户行：浦发银行山西省太原市北大街支行

账 号：6814 0154 7000 00801

行 号：310161000101

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须入驻山西省投标人主体库并办理CA进行网上投标。

（标书购买阶段无须使用电子CA钥匙）

注：1、凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南

（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2、如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

栏目。

CA咨询电话：0351-6655773

平台联系人电话：19954271757（工作时间：9：00-12:00,13:30-18:00）

平台客服电话：0351-8063868（工作时间：9：00-12:00,13:30-18:00）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为霍州市能源局、格盟霍州新能源有限责任公司。

九、联系方式

招 标 人：格盟霍州新能源有限责任公司

地 址：山西省霍州市河西区寺庄村东北永安大街西侧

联 系 人：陈阳（商务），李海泉（技术）

电 话：0357-5882289（商务），15135719727（技术）

邮 编：031400

电子邮箱：382254302@qq.com（商务），410776589@qq.com（技术）

代理机构：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

地址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司2号楼（太原市马练营路与正阳街交叉口往东100米）

联 系 人：史女士

联系电话：0351-7815241

邮 编：030000

    电子邮箱：54400111@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）



格盟霍州新能源有限责任公司分布式光伏节能项目监理服务招标公告
(招标编号：GMZB-2023-09-036)

招标项目所在地区：山西省·霍州市

一、招标条件

本格盟霍州新能源有限责任公司分布式光伏节能项目监理服务 项目(招标项目编

号: A1400000007002925001)，已在霍州经济技术开发区管理委员会行政审批局备案，建设资金来自企业自

筹，出资比例为100%，招标人为格盟霍州新能源有限责任公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目概况：山西兆光发电有限责任公司位于山西省霍州市汾河西岸，地处晋南电力网架枢纽及负荷

中心，是山西国际能源集团（格盟国际）有限公司全资建设的现代化大型火力发电企业，面积936亩，总

投资71亿元，总装机容量1800MW。一期工程2×300MW亚临界直接空冷机组，于 2005年9月投产发电；二

期工程2×600MW超临界双缸双排汽直接空冷机组，于2009年9月投产发电。

建设规模：格盟霍州新能源有限责任公司屋顶分布式光伏发电项目 EPC 总承包协议采购项目总容量约

9.126MWp。本项目拟利用山西省兆光电厂管辖区域屋顶、地面、污水厂、扩建端厂房等建设分布式光伏发电

站和智慧停车场，项目一期规划总装机容量9.126MWp。接入电压等级为380V、6kV，接入方式采用“自发自

用”方式。根据可研资料，车棚顶及彩钢瓦屋面光伏组件按照屋面坡度5度布置，混凝土平屋面光伏组件按照

10°倾角布置，地面光伏组件按照33°倾角布置。

建设地点：山西省霍州市兆光电厂

招标内容与范围：本招标项目划分为  1 个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段 ：

招标内容与范围：格盟霍州新能源兆光电厂9.126MWp屋顶分布式光伏项目的工程设计（施工阶段），土

建、安装、电气、检测、试验、调试、试运行及竣工验收的监理工作。具体包括但不限于：施工阶段设计及

审查、进场道路、场内交通道路工程、光伏发电系统工程（含土建、支架、组件、逆变器、接入等设备安

装、场内设备运输）、箱变施工工程、场内开关站工程、场内6kV箱式变电站建筑和安装工程、场内6kV电缆

敷设工程、绿化工程、水保、环保、消防及临时设施等全部工作。监理工作按照六控制(安全、质量、环境、

进度、投资、技术)、两管理(信息管理、合同管理)、一协调的原则进行。

服务期限：施工总工期及缺陷责任期。

三、投标人资格要求

001 不分标段 ：

1.投标人须为在中华人民共和国境内注册，具备独立承担民事责任的能力；

2.投标人须具有有效的ISO9001质量管理体系认证证书；

3.投标人须具备电力工程监理专业乙级及以上资质或工程监理综合资质；

4.投标人近三年内（自2020年7月1日至今）须具备至少1个单体容量为10MW及以上（光伏发电项目）监理

业绩；

5.投标人拟派项目总监须具备注册监理工程师资格、工程师及以上职称且具有10MW及以上（光伏发电项

目）监理业绩；

6.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一监

理招标中同时投标；

7.投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业信用信息公示系统未被列

入“严重违法失信企业名单”；在“中国裁判文书网”上查询无行贿犯罪记录；

8.在格盟集团有不良信用记录或被列入黑名单的投标人，不得参加投标。

本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年09月15日18时00分至2023年09月22日17时00分

获取方法：通过山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）在线获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 10 月 10 日 10 时 00 分

递交方法：递交截止时间前，在网站（http://www.sxxindian.com）上传电子版投标文件（加密）届

时。

递交地址：山西新点招投标交易平台（http://www.sxxindian.com）

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 10 月 10 日 10 时 00 分

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

（1）本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》《山西新点招投标交易平台》上发布。

（2）标书售价如下（售后不退）：500元(支付招标文件费后上传缴费凭证（须公司对公司）及附件

《投标单位开具发票须填写的信息一览表》下载招标文件)

代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司（只接受公司账户转账）

开户行：浦发银行山西省太原市北大街支行

账 号：6814 0154 7000 00801

行 号：310161000101

（3）本次招标为全流程线上招标项目，投标单位须入驻山西省投标人主体库并办理CA进行网上投标。

（标书购买阶段无须使用电子CA钥匙）

注：1、凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南

（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

2、如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

栏目。

CA咨询电话：0351-6655773

平台联系人电话：19954271757（工作时间：9：00-12:00,13:30-18:00）

平台客服电话：0351-8063868（工作时间：9：00-12:00,13:30-18:00）

八、监督部门

本招标项目的监督部门为霍州市能源局、格盟霍州新能源有限责任公司。

九、联系方式

招 标 人：格盟霍州新能源有限责任公司

地 址：山西省霍州市河西区寺庄村东北永安大街西侧

联 系 人：陈阳（商务），李海泉（技术）

电 话：0357-5882289（商务），15135719727（技术）

邮 编：031400

电子邮箱：382254302@qq.com（商务），410776589@qq.com（技术）

代理机构：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

地址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司2号楼（太原市马练营路与正阳街交叉口往东100米）

联 系 人：史女士

联系电话：0351-7815241

邮 编：030000

    电子邮箱：54400111@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：________________ （签名）

招标人或其招标代理机构：________________ （盖章）


